ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.10.2024

          № 8/3
д.Вихарево
О внесении изменений в положение о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность

главы поселения
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2.1 статьи 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО "О местном самоуправлении в Кировской области" Уставом  муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области Вихаревская сельская Дума решила:

1. Внести следующие изменения в положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы поселения, утвержденного решением Вихаревской сельской Думы от 01.10.2021 № 5/1:
1.1 подпункт 4.1.12 пункта 4.1 части 4 исключить;

1.2 подпункт 4.1.13 пункта 4 части 4 считать подпунктом 4.1.12.
2. Обнародовать решение на информационном стенде и официальном сайте  в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
 Председатель Вихаревской
 сельской Думы
                                                          Е.П.Одинцова
И.о.главы сельского поселения                                   В.И.Катавалова